#
ш

АДМИНИСТРАЦИЯ
кАлАчЁвского мунициIIАльного рдйонд

волгогрАдской овлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"r r/d, р,4,2о2:'г. J\b

Об ОтнеСеНии объектов муниципального контроля к категориям риска
ПРи организации реryлярных перевозок на территории Калачевского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федера_гrьным законом от 31.07.2020 J\b 248-ФЗ "О
государственном контроле (надзоре) и муницип€tльном контроле в
Российской Федерации>, решением Калачевской районной Щумы от
31.08.2021г. J\Ъ142 <Об утверждении Положения о муницип€tльном контроле
На автомобильном транспорте, городском н€вемном электрическом
Транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в
границах Ка_пачевского района Волгоградской области>>, руководствуясь
Уставом Калачевского муниципЕuIьного района Волгоградской области,
администрация Калачевского муниципального района

постановляет:

1. Отнести объекты муницип€Lпьного контроля к категориям риска
при организации регулярных перевозок на территории Калачевского
муницип.Lпьного района Волгоградской области на 2022 год, согласно
приложению 1.

2. Настоящее постановление подлежит офици€tльному опубликованию.
З. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Калачевского муниципаJIьного района Братухина А.В.

/ррз

глава Калачёвского
муниципальцого района

для ,

*a

a

ой

С.А.Тюрин

Приложение l
к постановлению администрации
Калачевского муЕиципaльного
района Волгоградской области'от

"//! " И' 202Iг. у. /р/-3

отнесение объектов муниципzшьного контроля к категориям риска при
организации реryлярных перевозок на территории Калачевского

муницип.LIIьного района Волгоградской области" на 2022 год

Ns
п/п

наименование
перевозчика

Количество маршругов/
Количество карт

маршруга реryлярньж
перевозок на
территории

калачевского
муницип:lльного района

показатель отнесениrI
объекта надзора к

категории риска, П:
Категории

риска

1

ИП Опарин Алексей
Александрович
огрн з0834550570003 l
инн з4096071694|

719 10

категориJI

низкого

риска

2.

ИП Стриганов Евгений
Александрович
огрн3043461 19000010
инн з448109з0975

зl4 10

категор}UI

низкого

риска

J

ИП Жалнин.Щенис
Евгеньевич
огрн з06346009з00024
инн з4450268910б

212 10

категория

низкого

риска